
事務所移転のお知らせ 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 この度、有限会社すばる商事は、事務所を移転する運びとなりました。 

今後ともなお一層のご愛顧お引き立てを賜りますようお願い申し上げます。 

まずは、略儀ながら書中をもってご挨拶申し上げます。 

敬具 

平成 29年 9月吉日 

有限会社すばる商事 

代表取締役 小渡 治 

【移転先】※移転により電話・FAXが変更になります。 

 住  所：〒900-0002 

      沖縄県那覇市曙3丁目18-10 

 電話番号：098-869-8810

Fax 番号：098-869-8812

 営業開始日：平成29年 10月２日（月） 


